
 Klausimas Atsakymas 

El. paštas  

1. Įstaigos (ūkio subjekto) pavadinimas Vilniaus lopšelis-darželis “Sadutė “ 

1.1. Įstaigos (ūkio subjekto) adresas Z.Sierakausko g. 28,Vilnius 

1.2. Įstaigos (ūkio subjekto) atsakingo už civilinę saugą 

asmens mobilusis telefono numeris 

 

+37067511777 

2. Įsakymo, kuriuo buvo patvirtintas Ekstremaliųjų 

situacijų valdymo planas (toliau - ESVP) data ir 

numeris 

Patvirtintas 2022.02.22 įsakymu Nr. 

V-21. 

 

2.1. ESVP peržiūrėjimo patikslinimo data (jei buvo 

patvirtintas naujos redakcijos ESVP, įsakymo data ir 

numeris) * 

Patvirtintas 2023.04.24 įsakymu Nr. 

V-49. 

 

3. Įsakymo, kuriuo buvo patvirtintas Ekstremaliųjų 

situacijų prevencijos priemonių planas (toliau - 

ESPPP) data ir numeris. 

2022.02.22 d. Nr. V-13 

 

3.1. ESPPP peržiūrėjimo patikslinimo data (jei buvo 

patvirtintas naujos redakcijos ESPPP, įsakymo data 

ir numeris) * 

2023.04.24 Nr. V-50 

 

4. Kiek prevencijos priemonių buvo įvykdyta daugiau kaip 75 proc. 

5. Įvardinti labai didelės rizikos ir didelės rizikos 

pavojus, kuriems buvo suplanuotos prevencijos 

priemonės 

Gaisro pavojus; 

Pastato sugriovimo pavojus; 

Pavojingos užkrečiamos ligos 

pavojaus; 

Pavojingo radinio pavojus; 

Branduolinės avarijos Baltarusijos 

Astravo atominėje elektrinėje 

pavojus; 

Uragano pavojus; 

Teroristinio išpuolio pavojus; 

Cheminių medžiagų paskleidimo 

pavojus; 

Elektros energijos tiekimo sutrikimų 

ir (ar) gedimų pavojus; 

Pūgos, smarkaus snygio, speigo 

pavojus; 

Lijundros, smarkaus sudėtinio apšalo 

pavojus; 

Vandens tiekimo sutrikimo pavojus; 

Pavojaus valstybės saugumui 

(nesankcionuoti užsienio valstybės 

ginkluotųjų pajėgų veiksmai); 

Grasinimo įvykdyti teroristinį išpuolį 

pavojus; 

6. Įvardinti prevencijos priemonių  neįvykdymo 

priežastis 

- 

7. Ar esate nusimatę veiksmus, gavus iš savivaldybės 

administracijos direktoriaus nurodymą Jums 

Taip 



priklausančias (valdomas) patalpas, statinius 

pritaikyti gyventojų kolektyvinei apsaugai 

8. Ar esate nusimatę  žmogiškuosius  ir materialinius 

išteklius veiklos tęstinumo užtikrinimui  gresiant ar 

susidarius įvykiui, ekstremaliam įvykiui  ar 

ekstremaliajai situacijai 

Taip 

8.1. Atsižvelgiant į  Ekstremaliųjų situacijų valdymo 

planų rengimo metodinių rekomendacijų 1 priedą 

(Ūkio subjekto, kitos įstaigos ekstremaliųjų situacijų 

valdymo plano rengimo metodinių rekomendacijų) 

įvardinkite Materialinių  priemonių poreikį (vnt.) 

Pvz. Gesintuvai - 5 vnt. 

Vienkartinės kvėpavimo takų 

apsaugos priemonės (kaukės, 

respiratoriai)  

 

8.2. Atsižvelgiant į  Ekstremaliųjų situacijų valdymo 

planų rengimo metodinių rekomendacijų 1 priedą 

(Ūkio subjekto, kitos įstaigos ekstremaliųjų situacijų 

valdymo plano rengimo metodinių rekomendacijų) 

įvardinkite Materialinių  priemonių turimą kiekį 

(vnt.)  

Pvz. Gesintuvai - 5 vnt. 

- 

8.3. Atsižvelgiant į  Ekstremaliųjų situacijų valdymo 

planų rengimo metodinių rekomendacijų 1 priedą 

(Ūkio subjekto, kitos įstaigos ekstremaliųjų situacijų 

valdymo plano rengimo metodinių rekomendacijų) 

įvardinkite Materialinių  priemonių trūkstamą kiekį 

(vnt.)  

Pvz. Gesintuvai - 5 vnt. 

- 

8.4. Atsižvelgiant į  Ekstremaliųjų situacijų valdymo 

planų rengimo metodinių rekomendacijų 1 priedą 

(Ūkio subjekto, kitos įstaigos ekstremaliųjų situacijų 

valdymo plano rengimo metodinių rekomendacijų) 

įvardinkite numatomą (trūkstamų materialinių 

priemonių) apsirūpinimo šaltinį. Pvz. Gesintuvai - 

perkama 

Vienkartinės kvėpavimo takų 

apsaugos priemonės (kaukės, 

respiratoriai) – perkama. 

 

9. Ar Jūsų įstaiga (kolektyvinės apsaugos statinys) turi 

generatorių, kurį būtų galima prijungti prie šilumos 

punkto (taip užtikrinant šilumą įstaigoje), nutrūkus 

elektros energijos tiekimui? 

Ne 

10. 2023 metais civilinės saugos organizuotų pratybų 

tipas, pvz. stalo - "Sprogmuo" 2023-x-x, funkcinės -  

"Praktinių veiksmų patikrinimas, kilus gaisrui" 2023-

x-x; 

Nevyko  

Veiksmai gavus grasinimą įvykdyti 

taroristinį išpuolį. 3 kartus vyko 

pratybos. 

 

11. 2023 metais organizuotų civilinės saugos mokymų 

darbo vietoje data  ir tema* 

2023.02.08 d pagal “ Ūkio subjektų, 

kitų įstaigų darbuotojų tipinę 

civilinės saugos  mokymo 

programa”. 

Civilinės saugos mokymas (paskirtis 

ir periodiškumas, informacijos apie 

pavojus gavimas, vertinimas); 



Civilinės saugos koncepcija 

(nacionalinis krizių valdymo 

centras); 

Gyventojų perspėjimo ir 

informavimo organizavimas; 

Gyventojų informavimas pasitelkiant 

mobiliuosius telefonus. Nustatymai, 

pranešimai, galimybės; 

Evakuacijos pajėgų vystymas (esama 

padėtis Lietuvoje, kolektyvinės 

apsaugos ir priedangos statiniai); 

Ekstremaliosios situacijos, 

ekstremalieji įvykiai Lietuvoje 

(darbovietei gresiančių ir įtaką 

darančių pavojų analizavimas, 

pagrindiniai veiksmai jų metu); 

Būtinieji veiksmai (gyventojų 

evakavimas, veiksmai nelaimės 

metu); 

Materialiniai ištekliai (darbovietėje 

turimi materialiniai ištekliai, 

gyventojų turimi materialiniai 

ištekliai); 

Saugi patalpa (patalpos pasirinkimas 

kilus cheminio, radiacinio, 

branduolinio ar karo pavojaus metu); 

Psichikos būklės pavojaus metu 

(savikontrolė, pagalba aplinkiniams). 

11.1. 2023 metais organizuotų civilinės saugos mokymų 

darbo vietoje dalyvavusių darbuotojų skaičius: * 

daugiau kaip 75 proc. 

12. Jei visa prašoma informacija yra viešai patalpinta 

Jūsų ūkio subjekto, įstaigos tinklalapyje, prašome 

pateikti nuorodą, kur būtų galima su ja susipažinti, o 

jei buvo pateikta Savivaldybei - dokumento datą ir 

numerį. 

https://www.sadute.vilnius.lm.lt 

 


